CINITHI natio Africae proprie dictae 5, 30.

CINIUM urbs Balarium 3, 77.

CINNABARIM Graeci minium vocant 33, 115. cinnabaris significat etiam saniem draconis elisi elephantorum morientium pondere permixto utriusque animalis sanguine, quae sanies in pictura sanguinem maxime reddit et antidotis medicamentisque utilissima est, sed errore (cf. 29, 25) ei in medicina substituitur minium 33, 116. cinnabaris quomodo adulteretur et quantum eius pretium sit 33, 117. cinnabaris floridus color est 35, 30. cinnabari veteres monochromata pingebant 33, 117. cinnabaris coloris causa unguentis additur 13, 7. cinnabari opus est ad rhodium 13, 9, item ad crocinum 13, 10. cinnabari dilutum clariorem fieri dicunt basilisci sanguinem 29, 66.

CINNAMOLGUS Arabiae avis quomodo nidificet et quomodo ab indigenis decutiatur 10, 97.

CINNAMOMUM et CINNAMUM idem 12, 86. cinnamomi frutex qualis sit 12, 89, ubi nascatur 12, 86, et in quo solo 12, 89. Arabia non habet 12, 82. in Syriam non pervenit 16, 135. cinnami duo genera 12, 92. cinnami genus quod comacum appellant a vero cinnamo differt 12, 134. iuxta cinnami campos casiae frutex nascitur 12, 95, item cancamum et tus 12, 98, item serichatum et gabalium 12, 99. cinnamomo proxuma gentilitas cum cardamomo 12, 51. cinnamomo proximus odor radiceis baccaris 21, 29. cinnamomi effectus habet herba Sabina 24, 102. cinnamomum difficile collectu quomodo et quando metatur 12, 89 seq. de congesto cinnamomo fabulae 12, 85. cuius praecipua bonitas sit et quae fruticis pars praeferenda sit 12, 91. cinnami cortex qualis maxime aestumetur 12, 95. cinnamomi lignum, quod xylocinnamum vocatur, in fastidio propter origani acrimoniam, sed pretium ei in libras Xx 12, 91. cinnamomum quibus rebus probetur 12, 92. cinnamo in fruticibus summum pretium cum casia et amomo 37, 204. cinnamomi pretia 12, 93. Gebanitarum rex edicto mercatu cinnamomum vendit *ibid.* cinnamum devehitur in portum Mossyliten 6, 174. cinnamominum unguentum, quod unguentorum crassissimum est et cui prodigiosa sunt pretia, quibus ex rebus constet 13, 15. e radice cinnamomi fit 15, 30. cinnami usus ad aromatiten 14, 107. cinnamomo viliora olei genera miscentur 13, 10. cinnamomo excitatur cyprinum 13, 12. cinnamomi usus in Susino 13, 11. cinnami comaci usus ad unguentum regale 13, 18. cinnami usus ad Commagenum

10, 55 et 29, 55. ex cinnamomo coronas interrasili auro inclusas quis primus dicaverit 12, 94. cinnamomi radix in palatii templo quod fecerat divo Augusto diva Augusta 12, 94.

CINYPS fluvius ac regio Africae 5, 27.